nagrzewnice kanałowe DH-R
Venture Industries Sp. z o. o.
ul. Mokra 27, 05-092 Łomianki - Kiełpin
tel. +48 22 751 95 50, 751 20 31
fax +48 22 751 22 59, 751 12 02
e-mail: venture@venture.pl152
Zastosowanie
Nagrzewnice DH-R są stosowane w systemach wentylacji mechanicznej nawiewnej, gdzie jest po-

3.
4.
5.
D 62H 00 0R T
1 432 5
- - /
Typ moc
[kW]
prąd
[A]
zasilanie
[V]
ilość elementów
grzejnych
nr artykułu
DH-R-200/30 T 3,0 4,3 3x 400 3x 1,0kW 40511355
DH-R-200/45 T 4,5 6,5 3x 400 3x 1,5kW 40511360
DH-R-200/60 T 6,0 8,7 3x 400 3x 2,0kW 40511365
DH-R-250/30 T 3,0 4,3 3x 400 3x 1,0kW 40511368
DH-R-250/45 T 4,5 6,5 3x 400 3x 1,5kW 40511370
DH-R-250/60 T 6,0 8,7 3x 400 3x 2,0kW 40511375
DH-R-250/90 T 9,0 13,0 3x 400 6x 1,5kW 40511380
DH-R-315/30 T 3,0 4,3 3x 400 3x 1,0kW 40511385
DH-R-315/45 T 4,5 6,5 3x 400 3x 1,5kW 40511390
DH-R-315/60 T 6,0 8,7 3x 400 3x 2,0kW 40511395
DH-R-315/90 T 9,0 13,0 3x 400 6x 1,5kW 40511400
DH-R-315/120 T 12,0 17,3 3x 400 6x 2,0kW 40511405
DH-R-355/60 T 6,0 8,7 3x 400 3x 2,0kW 40511410
DH-R-355/90 T 9,0 13,0 3x 400 3x 3,0kW 40511415
DH-R-355/120 T 12,0 17,3 3x 400 6x 2,0kW 40511420
DH-R-355/150 T 15,0 21,7 3x 400 3x 2,0kW + 3x 3,0kW 40511422
DH-R-400/60 T 6,0 8,7 3x 400 3x 2,0kW 40511424
DH-R-400/90 T 9,0 13,0 3x 400 3x 3,0kW 40511425
DH-R-400/120 T 12,0 17,3 3x 400 6x 2,0kW 40511430
DH-R-400/150 T 15,0 21,7 3x 400 3x 2,0kW + 3x 3,0kW 40511435
nagrzewnice kanałowe DH-R
153
Regulator AHR-15-T

str. 903
czujnik temp.
TG-R 430
str. 903
potencjometr
TBI-30
str. 903
czujnik temp.
TG-R 530
str. 903
presostat
str. 897
Typ średnica
kanału
A B H
DH-R-200 200 400 228 297
DH-R-250 250 400 278 347
DH-R-315 315 400 343 411
DH-R-355 355 440 383 451
DH-R-400 400 440 428 497